

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Informuję się, że do zapytania ofertowego na zakup licencji na następujące oprogramowanie:

- Microsoft Windows Server 2022 CAL PL Users dla administracji publicznej – 100 szt.
- Microsoft Windows Server Standard 2019 16 Core MOLP dla administracji publicznej – 2 szt.

wpłynęły pytania do treści zapytania. Poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia serwera w wersji 2019 czy jest to omyłka pisarska i wersja ma być 2022 tak jak w przypadku CAL-i?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na Microsoft Windows Server Standard 2022 16 Core CSP z możliwością zainstalowania niższej wersji oprogramowania. Zamawiający wymaga zaoferowanie wieczystych licencji komercyjnych (tzw. perpetual) w ramach programu CSP.

2. Czy jeżeli nie nastąpiła omyłka pisarska i server ma być w wersji 2019, to czy Zamawiający dopuszcza licencje na server 2022 z prawami do downgrade-u do wersji 2019?

Odpowiedź:

Odpowiedź zawiera się w pkt. 1.

3. Zamawiający wskazuje, że licencje ma być w programie OPEN (MOLP) dla administracji, Ponieważ Program OPEN zostanie zamknięty z końcem tego roku, to nie są w nim dostępne nowe produkty i nie ma możliwości zakupu CAL-i w wersji 2022. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wieczystych licencji komercyjnych (tzw. perpetual) w ramach programu CSP. Licencje komercyjne mogą być używane przez każdy podmiot. Dostęp do kluczy oraz oprogramowania realizowany jest poprzez centrum administracyjne Office 365.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na Microsoft Windows Server 2022 CAL PL Users CSP z możliwością wykorzystania niższej wersji licencji. Zamawiający wymaga zaoferowanie wieczystych licencji komercyjnych (tzw. perpetual) w ramach programu CSP.